
Karlslunde IF Badminton – Generalforsamling 28 maj 2025.  

Formandens beretning 

Kære medlemmer, frivillige og trænere. 

Det er en fornøjelse at kunne aflægge beretning for i år hvor vi både har mødt udfordringer og har haft 
mange gode oplevelser i klubben. 

 

Medlemstal og aktivitetsniveau. 

Det seneste år har budt på en mindre tilbagegang i medlemstallet.  Overvejende på banebooking, på 
seniorer side og blandt vores i 60+ medlemmer. Det er naturligvis noget vi holder øje med og gerne vil 
vende i den kommende sæson. Heldigvis har vi enten en lille fremgang eller stabilitet på de øvrige 
områder, hvilket vidner om et fortsat stærkt fundament. 

 

Sportslige resultater. 

På den sportslige side har det været udfordrende at være seniorspiller, og seniorformand. Vi har i den 
kommende sæson ét hold i 3. division. Et tydeligt tegn på at vi skal genoverveje, hvordan vi styrker det 
sportslige miljø, og fastholder engagementet hos nuværende spillere. 

 

Økonomi 

Selv om medlemstallet har været faldende på nogle områder, har klubbens økonomi klaret sig 
udmærket – faktisk bedre end forventet. Det skyldes en ansvarlig økonomistyring og lidt lavere udgifter 
end budgetteret. Det giver os et godt udgangspunkt for at sikre en balanceret økonomi, især på 
seniorsiden i det kommende år. Det har været en meget udfordrende sæson for vores kasserer, som 
følge af manglende bogholder på kontoret. Tak til Michael for en ekstraordinær indsats.  

 

Bestyrelsesarbejde og frivillighed. 

Siden sidste generalforsamling har vi haft en ny sammensat bestyrelse – nu med ligelig fordeling 
mellem kvinder og mænd. Jeg oplever at bestyrelsen fungerer rigtig godt – samarbejdet har været både 
konstruktivt og engageret. Det er en fornøjelse at arbejde sammen med mennesker, der brænder for 
klubben og er villige til at yde en indsats. 

 

Fremtiden 

I det kommende år vil vi have særligt fokus på at styrke de sportslige tilbud på seniorsiden. På 
ungdomssiden omstruktureres træningen til fremadrettet at være aldersopdelt. Desuden styrkes 
trænerindsatsen for de ældste ungdoms spillere, og en tættere relation til senior afdelingen etableres 
for netop de ældste spillere. Samtidig skal vi fortsætte arbejdet med at fastholde og tiltrække spillere i 
alle aldre. Sikre gode rammer for træning og spil og udvikle klubfællesskabet gennem bla. sportslige 



aktiviteter på tværs af klubbens forskellige afdelinger og banebookinger. Det planlægges at tilbyde 
kortere fællestræninger på tirsdage af 1 til 2 måneders varighed, arrangeret af udvalgte seniorspillere. 
Alle er velkomne.  

Derudover vil vi i den kommende sæson- med ekstern hjælp – igangsætte et udviklingsforløb, hvor 
både bestyrelse, udvalg, trænere og forhåbentligt også medlemmer bliver inddraget. Målet er at 
formulere nogle klare pejlemærker for klubbens fremtid, som kan give os en fælles retning og være 
med til at styrke Karlslunde IF Badminton både organisatorisk, sportsligt og socialt. Det bliver et vigtigt 
og spændende arbejde, som vi glæder os til at komme i gang med. 

 

Afslutningsvist vil jeg gerne sige tak til alle trænere, frivillige, medlemmer, bestyrelses kollegaer og 
hallens personale for jeres indsats. Det er jeres engagement, der holder Karlslunde IF Badminton i 
gang.  

 

Henrik Bessel 
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